0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BURITI DO TOCANTINS – TO através de seu pregoeiro, torna público para conhecimento dos
interessados que resolve ADIAR o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023, visando a readequação do TERMO DE REFERÊNCIA. TIPO: Menor
Preço por Lote. OBJETO: Registro de Preço para eventual e futura contratação de empresa para aquisição de medicamentos de farmácia
básica, controlados, material hospitalar, laboratoriais e afins, para as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, conforme especificações
no Termo de Referência. Para o dia 14/06/2023, às 09:00 horas.

A sessão será realizada através do LicitaNet, pelo endereço eletrônico www.licitanet.com.br, sendo presidida pela Pregoeira desta Comissão
Permanente de Licitações, auxiliado pela Equipe de Apoio. Os editais e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a
Comissão Permanente de Licitação, de segunda à sexta-feira, das 08h:00 às 12h:00, ou poderão ser consultados gratuitamente ou através
do  nosso  Portal  da  Transparência  acessando:  https://www.buriti.to.gov.br/.  Informações:  Fone:  (63)  3459-1285,  e-mail:
cpl.buriti.to@gmail.com.  29  de  Maio  de  2023.

Jimmy Damasceno Rodrigues de Jesus

Pregoeiro Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 695/2023, em 29/05/2023 20:00

aviso-de-adiamento-de-licitacao-pregao-eletronico-n-003-2023-1043.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org